ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp tỉnh đối với

06 sáng kiến phục vụ công tác thi đua khen thưởng (lần 2 - đợt 2/2023)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa

học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng Sáng kiến tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp tỉnh đối

với 06 sáng kiến (lần 2, đợt 2/2023) để phục vụ công tác thi đua khen thưởng.

(Có danh sách gửi kèm theo)

Điều 2. Giám đốc sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên Hội đồng Sáng kiến tỉnh;

- Các sở: Khoa học và Công nghệ, Nội vụ;

- VP UBND tỉnh:

   + LĐVP, các phòng, đơn vị;

   + Lưu: VT, KGVX.Dũng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

Phụ lục
DANH SÁCH CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG VÀ PHẠM VI ẢNH HƯỞNG CẤP TỈNH

ĐỐI VỚI 06 SÁNG KIẾN - LẦN 2, ĐỢT 2/2023, PHỤC VỤ CÔNG TÁC THI ĐUA KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang)

STT Tác giả/nhóm tác giả Chức vụ, đơn vị công tác Tên sáng kiến

1

Ông Dương Văn Thái
Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy,

Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh
Tham mưu xây dựng, ban hành Chỉ thị

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về chấn

chỉnh tác phong, lề lối làm việc và nâng

cao trách nhiệm trong thực thi nhiệm vụ

đáp ứng yêu cầu trong tình hình mới

Ông  Lê Minh Hoàng   Tỉnh ủy viên, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy

Ông  Bùi Công Vĩ  Trưởng Phòng Tổng hợp, Văn phòng Tỉnh ủy

2

Bà  Lê Thị Thu Hồng
Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch

HĐND tỉnh

Lãnh đạo, chỉ đạo và tham mưu, chỉ đạo

bài bản, khoa học, chất lượng, hiệu quả

việc sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện nghị

quyết đại hội đảng bộ các cấp trong Đảng

bộ tỉnh nhiệm kỳ 2020-2025
Ông Nguyễn Văn Năng Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy

3

Ông  Lê Ánh Dương   Chủ tịch UBND tỉnh Chỉ thị của Chủ tịch UBND tỉnh về nâng

cao chất lượng giải quyết, trả lời ý kiến,

kiến nghị của cử tri trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang

Ông  Lê Tuấn Phú  Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Bà  Lê Phương Thảo
Phó Trưởng  phòng Tổng hợp, Văn phòng UBND

tỉnh

4

Ông  Lê Ánh Dương  Chủ tịch UBND tỉnh
Chỉ thị về việc đẩy nhanh tiến độ giải

ngân vốn đầu tư công, thực hiện 03

Chương trình mục tiêu quốc gia năm

2023

Bà Nguyễn Thị Ngọc  Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Ông Nguyễn Cường Minh
Chuyên viên, Phòng Tổng hợp, Văn phòng

UBND tỉnh

2

5

Ông  Lê Tuấn Phú   Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Phương án ủy quyền trong giải quyết thủ

tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang

Bà Trần Thị Thắng
Trưởng phòng Nội chính - Kiểm soát thủ tục

hành chính, Văn phòng UBND tỉnh

Bà Thân Thị Kim Linh
Phó Trưởng phòng Nội chính - Kiểm soát thủ tục

hành chính, Văn phòng UBND tỉnh

6

Bà Nguyễn Thị Hương Chủ nhiệm UBKT Tỉnh ủy Nghiên cứu, ban hành quy trình, mẫu văn

bản nghiệp vụ về công tác kiểm tra, giám

sát, thi hành kỷ luật đảng của chi bộ để áp

dụng thống nhất trong Đảng bộ tỉnh Bắc

Giang

Ông Phạm Việt Dũng Phó Chủ nhiệm UBKT Tỉnh ủy

Ông Nguyễn Trọng Luân Ủy viên UBKT Tỉnh ủy

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T14:41:25+0700

		2023-12-25T22:21:47+0700

		2023-12-25T22:22:02+0700

		2023-12-25T22:22:24+0700

		2023-12-25T22:22:52+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-26T09:00:01+0700